DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DO ENSINO
REMOTO DURANTE A PANDEMIA EM UM COLÉGIO ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE
ARAGUATINS- TO de autoria de MARIA EDUARDA ALVES MACHADO, JULIANA
BARROS CARVALHO, JANAÍNA COSTA E SILVA, LORRANE SILVA NASCIMENTO,
DAMIANA MARIA DE MORAIS MIGUEL, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120034

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120034